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Compeed Plastry na zrogowacenia średnie 4,4x4,5cm, 6 szt.
 

Cena: 24,18 zł

Opis słownikowy

Postać Plastry / Przylepiec

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Plastry na zrogowacenia Compeed: odpowiednie do leczenia większych zrogowaceń, głównie występujących na przedniej części spodu
stopy.
Produkt hipoalergiczny
Plastry na zrogowacenia Compeed oferują natychmiastową ulgę w bólu i ucisku, a jednocześnie stanowią barierę przed wodą,
zanieczyszczeniami i drobnoustrojami. Technologia hydrokoloidowa gwarantuje utrzymanie skóry w stanie nawodnienia i głęboko
nawilża zrogowacenie zapewniając najlepsze warunki do gojenia skóry.
Powtarzający się ucisk powoduje wciskanie naskórka w zrogowaciałą skórę. Często w zrogowaceniu pojawiają się rany i pęknięcia
wywołując ból i niedogodności.
Plaster na zrogowacenia Compeed przynosi natychmiastową ulgę w bólu, eliminuje ucisk oraz chroni i zabezpiecza obszar
zrogowacenia.
Hydrokoloid w Plastrze na zrogowacenia Compeed stwarza wilgotne środowisko gojenia ran, utrzymuje skórę w stanie nawodnienia i
głęboko nawilża zrogowacenie zapewniając najlepsze warunki do gojenia skóry.
Plastry na zrogowacenia Compeed należy zdejmować najrzadziej co 48 godzin i łagodnie usuwać wszelkie martwe komórki. Zazwyczaj
wystarcza umycie stóp i łagodne wytarcie ich ręcznikiem. Następnie należy założyć nowy plaster i powtórzyć całą kurację aż do
całkowitego usunięcia zrogowacenia.

Sposób użycia:

1. W celu uzyskania najlepszych rezultatów należy zmiękczyć skórę poprzez wymoczenie stóp w ciepłej wodzie. Należy usunąć
zrogowaciałą skórę, delikatnie zdrapując paznokciem lub ścierając ręcznikiem. Nie należy używać pilnika. Należy dokładnie
osuszyć skórę.
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2. Przed naklejeniem należy ogrzać Compeed w dłoniach przez 1 minutę.
3. Należy usunąć zadrukowaną warstwę zabezpieczającą. Odkleić duży, biały papier ze spodniej części plastra.
4. Unikać dotykania warstwy samoprzylepnej. Należy umieścić plaster Compeed bezpośrednio na zrogowaceniu.
5. Po naklejeniu ogrzać plaster Compeed przez kolejną minutę kładąc na nim dłoń.
6. Pozostawić Compeed na miejscu dopóki sam nie zacznie się odklejać.
7. Należy powtórzyć kurację od początku, usuwając zmiękczoną skórę po każdym wymoczeniu stóp, dopóki zrogowacenie nie

zostanie stopniowo usunięte i skóra nie stanie się znowu gładka i miękka.

Plaster Compeed można nosić znacznie dłużej niż tradycyjne plastry. W miarę gojenia się skóry dochodzi do samoistnego poluzowania
plastra. W ten sposób działa on tak, jak druga warstwa skóry. Jednak gdyby wcześniejsze zdjęcie plastra Compeed było konieczne,
można to zrobić rozciągając go wzdłuż powierzchni skóry.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Osoby chore na cukrzyce powinny zasięgnąć porady lekarza.
Nie stosować na zainfekowane rany.
Nie stosować ponownie w celu uniknięcia infekcji.
Nigdy nie przecinać plastrów Compeed.
Pozostałości kleju na odzieży można usunąć za pomocą spirytusu, przestrzegając ostrzeżeń dotyczących tkaniny.
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